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19 maja w Sangate Hotel Airport w

Warszawie odbyła się WIELKA GALA „POLSKA PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ”, podczas której

poznaliśmy Laureatów: Jubileuszowej X edycji konkursu „Perły Medycyny”,

Jubileuszowej X edycji konkursu „Orły Polskiego Budownictwa”, I edycji konkursu

„Orły Dizajnu”, XIV edycji Plebiscytu „Orły Polskiej Przedsiębiorczości” i IX edycji

Plebiscytu „Orły Polskiego Samorządu”.

 

Projekty „Perły Medycyny”, „Orły Budownictwa”, „Orły Dizajnu” oraz „Orły Polskiej

Przedsiębiorczości” realizowane są w ramach Narodowego Programu Promocji

Polska Przedsiębiorczość, natomiast Plebiscyt „Orły Polskiego Samorządu”

realizowany jest w ramach Ogólnopolskiego Programu Promocji Regionów

„Samorządowa Marka Roku”.  

Organizatorem ww. Programów jest Ogólnopolska Federacja Przedsiębiorców

Pracodawców – Przedsiębiorcy.pl oraz Mazowieckie Zrzeszenie Handlu Przemysłu i

Usług.

Wielką Galę otworzył Robert Składowski, prezes Federacji Przedsiębiorcy.pl, który

powitał zebranych gości. Uroczystość zgromadziła przedstawicieli zwycięskich

podmiotów, jak również osobistości świata polityki i kręgów biznesu. Galę w

znakomity sposób poprowadzili Iwona Radziszewska i Piotr Gąsowski. Po części

oficjalnej nadszedł czas na zabawę, a goście bawili się przy muzyce gwiazd

wieczoru: zespołu Łzy, Mateusza Mijala oraz zespołu Wawele.

Projekty organizowane w ramach Narodowego Programu Promocji Polska

Przedsiębiorczość oraz Programu „Samorządowa Marka Roku” mają charakter

cykliczny i rokrocznie adresowane są do firm i przedsiębiorców z sektora

budownictwa, do samorządów oraz placówek i firm działających na rynku

medycznym.
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Podczas tegorocznej edycji Rada Programowa nagrodziła podmioty, które w jej

ocenie są wzorowo zarządzane, rozwijają się w dynamiczny sposób, dlatego śmiało

można o nich powiedzieć, że są wizytówką polskiej gospodarki.

Projekty i same nagrody od lat promują najlepszych z najlepszych w swoich

branżach. Prestiżowe wyróżnienia umacniają pozytywny wizerunku marek,

podnoszą ich konkurencyjności na rynkach krajowych i zagranicznych.

Informacja na temat Laureatów dostępna na stronach poszczególnych projektów:

www.perlymedycyny.pl, www.orlybudownictwa.pl, www.firmaroku.pl,

www.samorzady.org.pl, www.orlydizajnu.pl
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